113 ust.1 i art. 114 ustawy z dnia  26 listopada  o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r.  Nr 15, poz. 148 z późn. zm.). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć  kredyt długoterminowy  złotowy w wysokości.   108.000 zł. 

Słownie: Sto osiem tysięcy, na następujące inwestycje: 

1.  Opracowanie dokumentacji technicznej na kanalizację i oczyszczalnie ścieków w 

miejscowości Głębock. 44.000 zł 

Słownie złotych: Czterdzieści cztery tysiące. 

2. Opracowanie koncepcji z analizą ekonomiczną uporządkowania gospodarki ściekowej dla 

wsi  Wyszkowo   12.000 zł 

Słownie złotych: Dwanaście tysięcy. 

3. Opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie wsi Lelkowo 26.000 zł 

Słownie złotych: Dwadzieścia sześć tysięcy. 

4. Opracowanie dokumentacji na szkolne zaplecze sportowe 26.000 zł 

Słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy. 

§  2. Wybór oferenta  na udzielenie  obsługi kredytu, o którym mowa w §1 nastąpi w 

trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 10 poz. 177 z dnia 29 stycznia  2004 

r. z póź. zm.).   

§ 3.  1. Ustala się okres kredytowania 3 lata.